Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3428/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
nivelamento no calçamento da
Praça Rio Branco, próximo ao
ponto de Ônibus, onde
recentemente uma pessoa caiu
e ficou desacordada (foto
anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de nivelamento no calçamento da Praça
Rio Branco, próximo ao ponto de Ônibus, onde recentemente uma pessoa caiu
e ficou desacordada (foto anexa).

Justificativa:

 Fomos procurados por usuários do Ponto de ônibus da Praça
central, solicitando essa providência, pois devido ao desnível da calçada, uma
pessoa tropeçou e ficou desacordada.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2T4C8Z5J8E3J5C7
		2021-11-30T09:49:56-0300

		2021-11-30T09:49:56-0300